
Protokół Nr 9

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym RG które odbyło się w dniu 16 
października 2015r.

Na posiedzeniu komisji obecni byli:

1. Rosa Sławomir - przewodniczący
2. Kaczmarczyk Marcin -  członek
3. Wójcik Grzegorz -  członek
4. Marcinkiewicz Andrzej -  członek
5. Klusek Ryszard -  członek
6. Rasiński Tomasz - członek

W posiedzeniu komisji uczestniczyli Pan Radosław Korzeniewski Wójt, Pan Zenon Zadrożny -  Z-ca 
Wójt, Pan Ireneusz Zieliński -  Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju , Pani Krystyna 
Augustyniak -  prac.UG.

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji, powitał zebranych i przedstawił następujący 
porządek

1. Rozpatrzenie podań.
2. Plan zagospodarowania
3. Rozbudowa oczyszczalni
4. Wolne wnioski.

Podania zostały rozpatrzone następująco:

Pan G Sz -  Ludwinów o przekazanie odpłatnie na rzecz gminy działki nr 129/12 o
powierzchni 0,1151 ha i działki nr 130/4 o powierzchni 0,0106 ha położonych w Kowalisze. Działki 
zostały przeznaczone na drogę z której korzystają właściciele pobliskich działek nie posiadający 
ustanowionej służebności do korzystania z tej drogi.

W tej sprawie postanowiono, ze zostanie przeprowadzona rozmowa negocjacyjna z Panem 
Szczepanikiem.

Z uwagi, że sprawa jest zaległa propozycja komisji 10 zł za m.

Pan A M Dąbrówka -  o wyrażenie zgody na rozbudowę istniejącego budynku
gospodarczego po granicy działki gminnej.

Po zapoznaniu się z załącznikiem graficznym członkowie komisji postanowili, że wyrażą zgodę pod 
warunkiem, że płot zostanie przestawiony na granicę działki.

Ad. 2 Temat planu zagospodarowania przestrzennego został omówiony Pan Zenom Zadrożny.

Obecnie robiona jest analiza aktualności planów miejscowych i studium. Po wykonaniu tej analizy 
zostanie ustalona kolejność miejscowości w których będzie zmieniany plan. zmieniane plan W roku 
przyszłym zostaną opracowane plany dla trzech pierwszych wskazanych miejscowości ( Dąbrówka, 
Karpin i Małopole)

Ad. 3 Temat rozbudowy oczyszczalni został omówiony przez Pana Wójta.



Zrobiony został I etap modernizacji oczyszczalni. Oczyszczalnia jest przygotowana do kolejnego 
etapy rozbudowy. W roku bieżącym kończą się prace projektowe rozbudowy, Zaplanowana jest 
rozbudowa do 1000 m3.

Pan Zastępca Wójta zapytał, czy nadal planować budowę oczyszczalni ścieków w Czarnowie czy iść 
w kierunku pozostania przy jednej oczyszczalni z możliwością podłączenia pozostałych 
miejscowości.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek: czy jesteśmy za tym aby rozbudować 
oczyszczalnię w Dąbrówce i pozostać przy jednej oczyszczalni.

W głosowaniu jawnym wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Członkowie komisji podtrzymali stanowisko aby w roku bieżącym został wykonany projekt 
kanalizacji dla Trojan i Zaścień a w roku 2016 zaplanować wykonanie projektów dla Chajęt i 
Guzowatki.

Ad. 4 W sprawach różnych Zastępca Wójta przedstawił informacje na temat planowanych inwestycji.

1. Budowa oświetlenia i ewentualnego monitoringu boisk wielofunkcyjnych w Dąbrówce, 
Józefowie i Wszeborach. Dokończenie boiska wielofunkcyjnego w Józefowie.

2. Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w pozostałych miejscowościach 
gminy.

3. Wykonanie dokumentacji wodociągowej w m. Marianów i Kowalicha
4. Budowa oczyszczalni przydomowych w wybranych miejscowościach Gminy
5. Przebudowa dróg gminnych w ramach rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 

na lata 2016-2019 (droga Dąbrówka -  Lasków)
6. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
7. Budowa chodników przy drogach gminnych -  poprawa bezpieczeństwa pieszych.
8. Modernizacja oczyszczalni ścieków w Dąbrówce
9. Budowa parkingów na teren ie gm i ny
10. Budowa boiska lekkoatletycznego wraz z infrastrukturą przy Szkole Podstawowej i 

Gimnazjum w Dąbrówce
11. Budowa ścieżek rowerowych i szlaków turystyczno -edukacyjnych.
12. Budowa sportowego boiska pełnowymiarowego (2017)
13. Modernizacja gminnego systemu oświetlenia ulicznego.
14. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy szkoły podstawowej we Wszeborach 

(2015)
15. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy szkoły podstawowej w Dąbrówce (2016)
16. Budowa szkoły podstawowej we Wszeborach (2016)
17. Budowa Szkoły Podstawowej w Dąbrówce (2017)
18. Ewentualna modernizacja SUW w Dąbrówce
19. Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie ( ew. dokończenie i dobudowa klatki schodowej)
20. Wyposażenie oddziału przedszkolnego i szkoły podstawowej w tym dostosowanie dla 

niepełnosprawnych (Zespół Szkół w Józefowie)
21. Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy — zapewnienie bezpieczeństwa i 

poprawa wizerunku miejscowości
22. Modernizacja przepustów na terenie gminy.



23. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce.

Pan Marcin Kaczmarczyk zasugerował aby na placu po byłym SKR otworzyć lokalne targowisko. 

Na tym protokół zakończono-

Przewodnicz


